
Sted

Kontaktperson

Jessheim Friidrettsstadion

Stevnerapport

Norgeslekene

Telefon

E-Post

Kommentar

Navn Norgeslekene

Arrangør Ull/Kisa

Dato 07.08.2020 - 09.08.2020

Dag

FriSysJessheim Friidrettsstadion - 07.08.2020 Side 1 av 5



Resultatliste 07.08.2020

Norgeslekene

G-13 800 m hinder
  

1538 Håkon Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 2,39,031  (07)

G-14 800 m hinder
  

639 Tobias Kalmo Thorbjørnsen Sandvin, IL 2,23,981  (06)
588 Martin Beitnes Kreken Modum Friidrettsklubb DNS  (06)

KS 200 m
Vind: +3.6Heat: 1

703 Ida Sophie Leir Tyrving IL 27,691  (03)
548 Thea Lovise Nordanger Herkules Friidrett 28,182  (03)
627 Vilja West Evensen Romerike Friidrett 28,303  (05)
96 Daniella Akua Boateema BUL, IL i 28,424  (01)

Vind: +3.4Heat: 2
676 Astri Ayo Lakeri Ertzgaard Tjalve, IK 25,091  (02)
682 Line Maltun Helland Tjalve, IK 25,672  (01)
546 Lisa Maylen Stensøy Herkules Friidrett 25,693  (04)
312 Karine Jacobsen Bækkelagets SK 25,734  (99)
711 Miranda Lauvstad Tyrving IL 25,825  (03)
302 Iben Carnhed Bækkelagets SK 26,136  (01)
694 Camilla Dahl Kristiansen Tyrving IL 27,197  (05)

Vind: +2.5Heat: 3
1580 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 23,541  (90)
558 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 23,872  (86)

1540 Ingrid Pernille Rismark Vidar, Sportsklubben 24,533  (01)
395 Chloe Burrows England 24,764  (98)
678 Kaitesi Auma Ertzgaard Tjalve, IK 24,855  (00)
430 Ida Andrea Breigan Fredrikstad IF 24,876  (04)

1562 Alice Ulla Berg Dimna IL 25,057  (97)

Plassering Totalt
1580 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 23,541
558 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 23,872
1540 Ingrid Pernille Rismark Vidar, Sportsklubben 24,533
395 Chloe Burrows England 24,764
678 Kaitesi Auma Ertzgaard Tjalve, IK 24,855
430 Ida Andrea Breigan Fredrikstad IF 24,876
1562 Alice Ulla Berg Dimna IL 25,057
676 Astri Ayo Lakeri Ertzgaard Tjalve, IK 25,098
682 Line Maltun Helland Tjalve, IK 25,679
546 Lisa Maylen Stensøy Herkules Friidrett 25,6910
312 Karine Jacobsen Bækkelagets SK 25,7311
711 Miranda Lauvstad Tyrving IL 25,8212
302 Iben Carnhed Bækkelagets SK 26,1313
694 Camilla Dahl Kristiansen Tyrving IL 27,1914
703 Ida Sophie Leir Tyrving IL 27,6915
548 Thea Lovise Nordanger Herkules Friidrett 28,1816
627 Vilja West Evensen Romerike Friidrett 28,3017
96 Daniella Akua Boateema BUL, IL i 28,4218

KS 800 m
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Norgeslekene

KS 800 m
 Heat: 1

1533 Anna Marie Nordengen Sirevåg Vidar, Sportsklubben 2,21,421  (04)
683 Marie Fiedler Amlien Tjalve, IK 2,26,182  (00)
643 Ingrid Elise Kullerud Sarpsborg IL 2,28,983  (05)
610 Hedda Høntorp Oppegård IL 2,29,154  (04)
580 Ingunn Nilsen Hagen Løten Friidrett 2,30,045  (00)
296 Victoria Hammersmark Nitteberg BUL, IL i 2,32,556  (03)
93 Cathrine Grønbech BUL, IL i 2,33,057  (04)

1557 Cathrine Johanne Fosser Ørje IL 2,35,638  (05)

 Heat: 2
510 Ingeborg Østgård Friidrettsklubben Ren- 2,11,721  (03)

1583 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag F 2,12,022  (00)
633 Christina Maria Toogood Sandnes IL 2,13,243  (89)
575 Kristin Svendby Otervik Lørenskog Friidrettslag 2,13,404  (01)
656 Josefine Tomine Eriksen Sem IF 2,14,875  (00)
686 Selma Løchen Engdahl Tjalve, IK 2,15,236  (01)

1515 Josefin Victoria Heier Ullensaker/Kisa IL Friid 2,16,867  (96)
688 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 2,21,088  (03)

Plassering Totalt
510 Ingeborg Østgård Friidrettsklubben Ren-Eng 2,11,721
1583 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 2,12,022
633 Christina Maria Toogood Sandnes IL 2,13,243
575 Kristin Svendby Otervik Lørenskog Friidrettslag 2,13,404
656 Josefine Tomine Eriksen Sem IF 2,14,875
686 Selma Løchen Engdahl Tjalve, IK 2,15,236
1515 Josefin Victoria Heier Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,16,867
688 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 2,21,088
1533 Anna Marie Nordengen Sirevå Vidar, Sportsklubben 2,21,429
683 Marie Fiedler Amlien Tjalve, IK 2,26,1810
643 Ingrid Elise Kullerud Sarpsborg IL 2,28,9811
610 Hedda Høntorp Oppegård IL 2,29,1512
580 Ingunn Nilsen Hagen Løten Friidrett 2,30,0413
296 Victoria Hammersmark Nittebe BUL, IL i 2,32,5514
93 Cathrine Grønbech BUL, IL i 2,33,0515

1557 Cathrine Johanne Fosser Ørje IL 2,35,6316

MS 200 m
Vind: +3.5Heat: 1

698 Einar Johannes Rye Tyrving IL 23,121  (01)
685 Sander Steen Myrvang Tjalve, IK 23,242  (00)
28 August Østbø Johansen Asker Sk. Friidrett 24,853  (04)
208 Magnus Kringstad BUL, IL i 24,914  (98)
79 Asle Offerdal BUL, IL i 25,055  (66)

1514 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friid 26,346  (93)

Vind: +1.9Heat: 2
251 Rune Bråten Liholt BUL, IL i 23,701  (76)
276 Sean Bloom BUL, IL i 24,122  (04)
714 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 24,173  (04)
29 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 24,364  (04)
590 Paul-Louis O'Rock Moelven IL 24,475  (89)
616 Michael Reklev Ullensaker/Kisa IL Friid 24,936  (05)
609 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 24,947  (04)
59 Akshathan Nadarajah BUL, IL i 25,708  (03)

Vind: +2.6Heat: 3
699 Even Pettersen Tyrving IL 21,871  (93)
431 Ludvig Elias Engen Fredrikstad IF 23,092  (01)
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Norgeslekene

MS 200 m
1507 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 23,263  (03)
1561 Rolv Kristian Heitmann BUL, IL i 23,394  (85)
614 Michael Løland Oslostudentenes IK 23,675  (92)
267 Sander Werge Nilsen BUL, IL i 23,736  (03)

Plassering Totalt
699 Even Pettersen Tyrving IL 21,871
431 Ludvig Elias Engen Fredrikstad IF 23,092
698 Einar Johannes Rye Tyrving IL 23,123
685 Sander Steen Myrvang Tjalve, IK 23,244
1507 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friidrett 23,265
1561 Rolv Kristian Heitmann BUL, IL i 23,396
614 Michael Løland Oslostudentenes IK 23,677
251 Rune Bråten Liholt BUL, IL i 23,708
267 Sander Werge Nilsen BUL, IL i 23,739
276 Sean Bloom BUL, IL i 24,1210
714 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 24,1711
29 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 24,3612

590 Paul-Louis O'Rock Moelven IL 24,4713
28 August Østbø Johansen Asker Sk. Friidrett 24,8514

208 Magnus Kringstad BUL, IL i 24,9115
616 Michael Reklev Ullensaker/Kisa IL Friidrett 24,9316
609 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 24,9417
79 Asle Offerdal BUL, IL i 25,0518
59 Akshathan Nadarajah BUL, IL i 25,7019

1514 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friidrett 26,3420

MS 800 m
 Heat: 1

276 Sean Bloom BUL, IL i 2,09,271  (04)
1508 Erlend Magnus Homble Ullensaker/Kisa IL Friid 2,09,482  (04)
581 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 2,12,143  (05)
708 Lewis Alexander Kjemhus Tyrving IL 2,12,724  (04)
603 Odin Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 2,14,805  (05)
593 Tormod Pålsrud Aune Moss IL 2,16,206  (05)

 Heat: 2
1576 Sander Dybwad Mathiesen Vidar, Sportsklubben 2,00,081  (03)
492 Aaron Johannes Augensen-Kristians Fredrikstad IF 2,05,072  (03)

1546 Mikkel Bakken Vidar, Sportsklubben 2,06,603  (05)
58 Adrian Stene Olsen BUL, IL i 2,07,614  (05)
680 Lars Wold Møller Tjalve, IK 2,07,805  (05)

1511 Henrik Schultze Toverød Ullensaker/Kisa IL Friid 2,08,796  (04)
671 Yoom Eebbissa Nagaraa Sturla IF 2,09,987  (05)
668 Casper Granheim Åkvik Sturla IF DNF  (05)

 Heat: 3
502 Esten Hansen-Møllerud Hauen Friidrettsklubben Ren- 1,59,651  (03)
209 Nils Christian Christensen BUL, IL i 2,00,802  (02)

1547 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben 2,00,863  (05)
700 Halvard Grape Fladby Tyrving IL 2,00,934  (05)
607 Trym Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 2,01,755  (03)
505 Halvor Nordengen Mikkelsen Friidrettsklubben Ren- 2,02,126  (03)
667 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 2,02,537  (03)
600 Sondre Martinsen Nesodden IF 2,02,998  (03)

 Heat: 4
181 Luca Thompson BUL, IL i 1,54,751  (00)
146 Leon Samuel Douglas Mjaaland BUL, IL i 1,56,162  (00)
716 Håvard Fluge Petterson Tønsberg Friidrettsklub 1,56,253  (01)
640 Benjamin Olsen Sarpsborg IL 1,56,704  (04)
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Norgeslekene

MS 800 m
654 Brage Henden Nybakk Sem IF 1,57,245  (03)

1504 Abdirahim Abdullahi Dahir Ullensaker/Kisa IL Friid 1,58,316  (94)
1553 Theodor Berre Jacobsen Vidar, Sportsklubben 2,00,827  (01)
649 Sindre Fredriksen Sarpsborg IL 2,04,168  (03)

Plassering Totalt
181 Luca Thompson BUL, IL i 1,54,751
146 Leon Samuel Douglas Mjaalan BUL, IL i 1,56,162
716 Håvard Fluge Petterson Tønsberg Friidrettsklubb 1,56,253
640 Benjamin Olsen Sarpsborg IL 1,56,704
654 Brage Henden Nybakk Sem IF 1,57,245
1504 Abdirahim Abdullahi Dahir Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,58,316
502 Esten Hansen-Møllerud Hauen Friidrettsklubben Ren-Eng 1,59,657
1576 Sander Dybwad Mathiesen Vidar, Sportsklubben 2,00,088
209 Nils Christian Christensen BUL, IL i 2,00,809
1553 Theodor Berre Jacobsen Vidar, Sportsklubben 2,00,8210
1547 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben 2,00,8611
700 Halvard Grape Fladby Tyrving IL 2,00,9312
607 Trym Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 2,01,7513
505 Halvor Nordengen Mikkelsen Friidrettsklubben Ren-Eng 2,02,1214
667 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 2,02,5315
600 Sondre Martinsen Nesodden IF 2,02,9916
649 Sindre Fredriksen Sarpsborg IL 2,04,1617
492 Aaron Johannes Augensen-Kri Fredrikstad IF 2,05,0718
1546 Mikkel Bakken Vidar, Sportsklubben 2,06,6019
58 Adrian Stene Olsen BUL, IL i 2,07,6120

680 Lars Wold Møller Tjalve, IK 2,07,8021
1511 Henrik Schultze Toverød Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,08,7922
276 Sean Bloom BUL, IL i 2,09,2723
1508 Erlend Magnus Homble Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,09,4824
671 Yoom Eebbissa Nagaraa Sturla IF 2,09,9825
581 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 2,12,1426
708 Lewis Alexander Kjemhus Tyrving IL 2,12,7227
603 Odin Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 2,14,8028
593 Tormod Pålsrud Aune Moss IL 2,16,2029
668 Casper Granheim Åkvik Sturla IF DNF 

MS 5000 m
  

357 Eldar Thomassen Fagerbakke Bøler IF 14,48,691  (97)
669 Knut Borkholm Sturla IF 15,54,632  (02)
506 Henrik Velle Friidrettsklubben Ren- 16,12,363  (91)
598 Habtom Gebremeskel Negash Nesodden IF 16,20,074  (00)
599 Mekonen Tekle Abraha Nesodden IF DNF  (02)

1560 Endre Wigaard BUL, IL i DNF Pace  (96)
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